si unus eorum habeat liberos & non alter succedit maior: si vero uterque habeat liberos, succedit etiam ille qui prius ex alio editus sit. Item etiam ex iis potest inferri, quod si ille qui constituit vel fundauit maioratum, vocavit aliquos alternatiuo modo dicendo, quod nominabat Titiū aut Seium, quod non vitietur dispositio sed, uterque admittatur, sicut supra dixi, & fundauit in pluribus simul natis ex eod. partu: quia alternatiua positiva inter personas honoratas resolutur in coniunctam. ita probat tex. singularis & unicus in iure, in l. pen. C. de verb. sign. vbi disponit quod si hereditas, legatum, tutela, vel libertas relinquitur duobus vel pluribus alternatiuo modo, talis alternatiua resolutur in copulatiuam, & sic omnes paritet & simul admittantur: intelligendo & declarando isto modo: quod si tale commodum vel relictū est merē diuiduum, ut hereditas legatum vel quilibet alia res similis: quilibet admittitur pro parte: si vero sit merē diuiduum ut tutela, libertas, servitus iuris. maioratus vel similis dignitas quilibet admittitur in solidum, & in terminis ita tenet & declarat ibi gl. or. Odo. Pe. Ci. Ia. But. Bar. Bal. Pau. Ang. Sali. Ale. Ias. & com. doct. Decimoquinto principaliter quero, si primogenitus est demens, furiosus, vel mente captus, an excludatur à successione regni vel maioratus, & succedat sequens in gradu: in quo art. resolutiū dico, quod si talis primogenitus habet illud vitium perpetuum à sua nativitate statim excluditur, & succedit sequens in gradu, quia lex vel dispositio quae vocat primog. ad successionem debet intelligi de eo qui naturaliter nascitur habilis arg. tex. in l. vt gradati. ff. de mu. & ho. Hanc etiam resolutionem scribit. Tiraq. de iure primoge. p. 23. in prin. & q. 21. n. 11. Mencha. de success. creatione. §. 21. n. 148. Corn. conf. 42. lib. 4. Molineus in conf. Parisiensibus ti. 1. §. 8. gl. 1. pro qua sententia est tex. expressus in l. 3. ad med. ver. todas estas cosas, tit. 15 par. 3. Greg. in l. 1. tit. 15 p. 2. verbo, seyendo home para ello. Molina li. 1. c. 13. n. 15. Matiençus quamplures alios cuinulans in l. 1. tit. 7 glo. 1. n. 14. lib. 5. recop. de muto, & surdo, vide Molinam li. 1. c. 13. n. 46. usque ad 65. de cæco. n. 66. & 67. vbi latè de istorum successione in maioratu agit. si autem habet illud vitium ex post facto ex aliquo casu vel accidenti, tunc ipsem sucedit dato sibi curatore vel administratore: quia in persona sua iam est radicatum ius successio- nis, nisi alius dicatur expressè per disponentem vel constituentem, ita probat tex. sing. & unicus in iure in c. grandi de supplen. negli. prala. vbi ex ista causa datus fuit curator vel administrator per summum Pontifi. regni Portug. & ad hoc no. & commendat ibi gl. or. Io. An. Arch. Domi. Anch. & comm. doct. & in expresso per illum text. istam sententiam & concl. tenet Bal. in c. 1. fi. col. de successione feudi. idem Bal. in auth. l. hoc amplius 3. col. n. 10. C. de fideic. Aluarot. in c. 1. §. mutus. 3. col. n. 7. Episc. vel Abba in vni feud. Mar. de Lau. in tract. de primoge. 40. q. principal. Anto. Corse. in tract. de potestate regia. 10. q. principia. Iac. de S. Georg. in tracta. feud. pert. quid sit rex. 2. fo. n. 7. in l. nemo potest. ff. de le. 1. 2. col. n. 4. Pala. Ru. in repe. c. per vestras. fo. 100. 1. col. n. 8. Cifuentes in hac l. 40. Tauri. 17. q. Quod Ant. Gomez ad Leg. Tauri.